Kalkutty donoszą: Po odbyciu przeglądu wojsko
wego emir afgański oświadczył obecnym, że zaró
wno pograniczne, jak wszystkie inne kwestje spor
ne dotąd z rządem indyjskim zostały pomyślnie za
latwione i że przyjacielskie stosunki z Anglją trwale
przywrócone.

Ar 1 po
n

Sprawozdanie stacji w
Barom. Wilg.

Wykaz transportów
przybyłych w dniu 4 (16) listopada 1893 roku na

stację Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych:

Funduklejewka MM 1780, 1797; Szpola MM 2504, 2501; Mi"
ronowka M 1844; Talnoja MM 1100, 1090; Zwienigorodka
MM 1291, 1312, 1284. 1275; Szestakowka MM 496, 504,497;
Umań M 1246; Pantąjewka M 1416; Korystowka MM 4262,
4265; Nowosiółki M 643; Pomoszanaja A?